

Tagdækning - Projektering og udfør. af tagdækning

Kort fortalt

På kurset lærer du at vælge og projektere tagdækning med valgfri tagmembraner af enten SBS, APP, tagfolie eller tilkøbsvarer på varme eller kolde tagkonstruktioner. Du kan desuden projektere efter regler, normer og standarder, tegningsmateriale, samt kvalitetskrav for de enkelte materialer som indgår i tagdækningen. På kurset er der også fokus på bæredygtighed og grøn omstilling og du lærer for grundprincipperne i bæredygtighed herunder LCA, EPD, materiales CO2 aftryk.

Hold

Der er pt. ingen hold udbudt til dette kursus. Brug evt. kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

Fag: Tagdækning - Projektering og udfør. af tagdækning

Fagnummer: 49989	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 1.040,00	Uden for målgruppe: DKK 4.159,50

Målgruppe: Kurset henvender sig primært til medarbejdere med brancheerfaring.

Beskrivelse: Deltagerne kan:

Projektere tagdækning med valgfri tagmembraner af enten SBS, APP eller tagfolie på varme eller kolde tagkonstruktioner.

Projektere efter regler, normer og standarder, tegningsmateriale, samt kvalitetskrav for de enkelte materialer som indgår i tagdækningen.

Projektere og planlægge tagdækning med tagmembraner efter gældende regler for sikkerhed, brand og arbejdsmiljø.

Vælge og projektere med materialer som indgår i den færdige tagdækning, herunder tagmembraner af enten SBS, APP eller tagfolier samt tilkøbsvarer.

Varetage kontakt og aftaler med kunden herunder tilbud og krav.

Inddrage andre håndværksgrupper der er nødvendige for udførelse af entreprisen.

Udføre kvalitetssikring - også digitalt på entreprisen.

Udføre korrekt affaldssortering med fokus på bæredygtighed og grøn omstilling.

Planlægge og udføre byggearbejde så spild minimeres.

Kan redegøre for grundprincipperne i bæredygtighed herunder LCA, EPD, materiales CO2 aftryk.

Kontakt



Lis Lyng Hansen
Kursussekretær
72290305
llh@neg.dk

Kursuspris

AMU:
DKK 1.040,00

Uden for målgruppe:
DKK 4.159,50

Tilmelding

